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Stanowisko Pani mec. Danuty Koszyk Ciałowicz - Skarbnika Krajowej Rady Radców

Prawnych, Dziekana Rady OIRP w Krakowie IX kadencji 

Wolność słowa, swoboda dostępu do informacji i wymiany poglądów jest jedną z najcenniejszych wartości w
społeczeństwach  demokratycznych.  Zwolennicy  demokracji  przytaczają  cytat  „Nie  zgadzam  się  z  twoimi
poglądami, ale po kres moich dni będę bronił twego prawa do ich głoszenia”, często błędnie przypisywany
Voltaire’owi, w rzeczywistości autorstwa Evelyn Beatrice Hall. 

W tym miejscu prezentujemy  stanowisko Skarbnik  Krajowej Rady  Radców Prawnych, Dziekana naszej Izby
poprzedniej kadencji, Pani Mecenas Danuty Koszyk – Ciałowicz. 

Nie zgadzam się z poglądami Pani Skarbnik Krajowej Rady Radców Prawnych, ani z prezentowaną przez Panią
Mecenas oceną motywów i okoliczności zwołania oraz sposobu zamknięcia Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu
Radców Prawnych. Swoje stanowisko przedstawiłem w tekstach „Czas próby – czas refleksji” (publikowane na
stronie www i FB Izby) oraz „Gwałt na zjeździe radców prawnych” (publikowane w Dzienniku Gazeta Prawna z
dnia 14.11.2018r. oraz na stronie www i FB Izby). Stanowisko byłych Prezesów KRRP także jest powszechnie
znane  (publikowane  na  stronie  www  i  FB  Izby).  Oczywiście  odniosę  się  również  do  zarzutów  i  ocen
prezentowanych przez Panią Mecenas Danutę Koszyk-Ciałowicz, teraz jednak bez zbędnej zwłoki publikujemy
przesłane przez Panią Mecenas stanowisko. 

dr Marcin Sala-Szczypiński 

Dziekan Rady OIRP w Krakowie 

Stanowisko Pani mec. Danuty Koszyk Ciałowicz - Skarbnika Krajowej Rady Radców Prawnych,

Dziekana Rady OIRP w Krakowie IX kadencji. 

Mail Pani mec. D.Koszyk-Ciałowicz z dnia 24.10.2018r. skierowany do Członków Rady OIRP w Krakowie 

Scan pisma Dziekana Rady OIRP w Białymstoku z dnia 18.09.2018r. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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